



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 944 336 141
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CORDEL NORGE AS
Forretningsadresse: Borgundfjordvegen 80
6017 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjartan Bø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	85 678 533	79 458 670
Annen driftsinntekt		152 292	20 000
Sum inntekter		85 830 825	79 478 670
Kostnader			
Varekostnad	3	10 605 381	12 579 184
Lønnskostnad	10, 12	28 606 479	29 573 045
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	760 776	525 896
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 467	
Annen driftskostnad	10	10 830 939	9 736 469
Sum kostnader		50 808 042	52 414 594
Driftsresultat		35 022 783	27 064 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	645 195	1 191 261
Annen renteinntekt	14	149 806	183 156
Annen finansinntekt	14	2 584	1 642
Sum finansinntekter		797 585	1 376 059
Annen rentekostnad	14	22 928	690
Annen finanskostnad	14	3 688	1 571
Sum finanskostnader		26 616	2 261
Netto finans		770 969	1 373 798
Ordinært resultat før skattekostnad		35 793 752	28 437 873
Skattekostnad på ordinært resultat	11	7 709 707	5 882 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		28 084 045	22 555 706
Årsresultat	9	28 084 045	22 555 706
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 084 045	22 555 706



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		28 084 045	22 555 706
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		15 578 241	16 045 797
Avsatt til annen egenkapital		12 505 804	6 509 909
Sum overføringer og disponeringer		28 084 045	22 555 706



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	10 424 471	2 200 000
Konsesjoner, patenter o.l.	4	258 644	316 552
Utsatt skattefordel	4, 11		278 026
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler	4	10 683 115	2 794 578
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 496 980	913 070
Sum varige driftsmidler	4	1 496 980	913 070
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	5		
Sum anleggsmidler		12 180 095	3 707 649
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	54 752	63 627
Fordringer			
Kundefordringer	13	1 169 682	2 691 404
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	80 251 512	62 637 998
Sum fordringer	5, 6	81 421 193	65 329 402
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 813 091	10 797 348
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 813 091	10 797 348
Sum omløpsmidler		83 289 037	76 190 377



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		95 469 132	79 898 026
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	450 000	450 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Annen innskutt egenkapital		210 000	210 000
Sum innskutt egenkapital		660 000	660 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 608 513	50 102 709
Sum opptjent egenkapital		62 608 513	50 102 709
Sum egenkapital	9	63 268 513	50 762 709
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	165 189	
Andre avsetninger for forpliktelser			900 000
Sum avsetninger for forpliktelser		165 189	900 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 6		
Øvrig langsiktig gjeld	5, 6		
Sum langsiktig gjeld		165 189	900 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 235 811	1 392 246
Betalbar skatt	11	232 763	-390 635
Skyldig offentlige avgifter		4 371 573	2 926 967
Kortsiktig konserngjeld	6	19 972 104	20 571 535
Annen kortsiktig gjeld		6 223 179	3 735 204
Sum kortsiktig gjeld	6	32 035 430	28 235 317



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		32 200 619	29 135 317
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 469 132	79 898 026



Til generalforsamlingen i Cordel Norge AS

Årsberetning 2020 for Cordel Norge AS

VIRKSOMHETENS ART

Cordel Norge AS er et selskap der virksomheten omfatter utvikling og salg/leveranse av programvare. Selskapet har hovedkontor i Ålesund kommune, samt kontorer i Ringerike og Oslo.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET OG FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapet hadde i 2020 en vekst på 8% og selskapet ser god fremtidig vekst i sitt eksisterende marked. Som del av SmartCraft-konsernets vekst i 2020 kan selskapet tilby et bredere produktspekter og har i 2020 gått inn i et nytt marked. Ytterligere markeder og tjenester vurderes kontinuerlig.

Selskapets egenkapital er på TNOK 63 278, som utgjør en egenkapitalandel på 66%. Selskapets gjeld er i hovedsak konserngjeld knyttet til avgitt konsernbidrag.

Styret anser selskapets likviditet som god og at selskapet har tilstrekkelig likviditet til å dekke sine forpliktelser ved forfall. Selskapet har positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Differansen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat skyldes primært konsernfordringer i konsernkontoordning.

Per avleggelse av regnskapet foreligger det liten usikkerhet knyttet til konsekvensen av den pågående Covid-19 pandemien både på selskapet og markedet generelt. Selskapet har klart å begrense de negative effektene, og vurderer det nå ikke nødvendig å gjøre særskilte tiltak for å forbedre egenkapital eller likviditet.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang intrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko, lav.

Selskapet har ingen lån eller valutaeksponering, minimalt med kjøp av varer og andre innsatsfaktorer. Selskapet engasjerer eksterne konsulenter i noe grad, men risikoen knyttet til dette ansees som lav.

Kredittrisiko, middels.

Selskapet største tap på fordringer er knyttet til konkurser hos kunde. Det er ingen enkeltkunder som er av en dominerende størrelse, men bransjen selskapet opererer i er sterkt preget av kjeder og samarbeid. Kjedeavtaler er viktig og selskapet har avtaler med alle som er aktive i bransjen.

Likviditetsrisiko, lav.

Selskapet fakturerer store deler av sin inntekt i konsentrerte deler av året, og er avhengig av god likviditetskontroll gjennom året.

Overordnet målsetting og strategi.

Selskapet har lav finansiell risiko. Selskapet har fokus på og rutiner for oppfølging av kunder og kjedeavtaler, samt gode rutiner for likviditetskontroll. Det er iverksatt endringer som vil ytterligere redusere risiko knyttet til fakturering og likviditet.



ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 318 dager, som utgjør 2,20% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Cordel Norge AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 61 ansatte, 24 kvinner og 37 menn. Selskapets styre består av 2 personer, hvorav 0 er kvinner.

MILJØRAPPORTERING

Selskapet har ikke virksomhet som direkte forurenser det ytre miljøet. Selskapet tilstreber en aktivitet som har minst mulig negativ påvirkning på miljøet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Cordel Norge AS har i 2020 hatt utviklingsaktiviteter knyttet til utvikling av programvare og tjenester. Utviklingen mottar offentlig støtte.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Cordel Norge AS hadde i 2020 en total omsetning på NOK 85 688 267 mot NOK 79 478 670 i 2019. Driftsresultatet var på NOK 35 022 783 i 2020 mot NOK 27 064 075 i 2019. Per 31. desember 2020 var egenkapitalen til selskapet på NOK 63 268 513. Likviditeten til selskapet er god og leverandør,- og offentlig gjeld blir betalt ved forfall.

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 28 084 045 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Avsatt til konsernbidrag	15 578 241
Til annen egenkapital	12 505 804

01.06.2021
Styret i Cordel Norge AS

Gustav Line
styreleder

Bjørn Kristian Bentzen
styremedlem/daglig leder



Resultatregnskap

Cordel Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	85 678 533	79 458 670
Annen driftsinntekt		152 292	20 000
Sum driftsinntekter		85 830 825	79 478 670
Varekostnad	3	10 605 381	12 579 184
Lønnskostnad	10, 12	28 606 479	29 573 045
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	760 776	525 896
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 467	0
Annen driftskostnad	10	10 830 939	9 736 469
Sum driftskostnader		50 808 042	52 414 594
Driftsresultat		35 022 783	27 064 075
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	14	645 195	1 191 261
Annen renteinntekt	14	149 806	183 156
Annen finansinntekt	14	2 584	1 642
Annen rentekostnad	14	22 928	690
Annen finanskostnad	14	3 688	1 571
Resultat av finansposter		770 969	1 373 798
Ordinært resultat før skattekostnad		35 793 752	28 437 873
Skattekostnad på ordinært resultat	11	7 709 707	5 882 167
Ordinært resultat		28 084 045	22 555 706
Årsresultat	9	28 084 045	22 555 706
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		15 578 241	16 045 797
Avsatt til annen egenkapital		12 505 804	6 509 909
Sum overføringer		28 084 045	22 555 706

Cordel Norge AS



Balanse

Cordel Norge AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	10 424 471	2 200 000
Konsesjoner, patenter o.l.	4	258 644	316 552
Utsatt skattefordel	4, 11	0	278 026
Sum immaterielle eiendeler	4	10 683 115	2 794 578
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 496 980	913 070
Sum varige driftsmidler	4	1 496 980	913 070
Sum anleggsmidler		12 180 095	3 707 649
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	54 752	63 627
Fordringer			
Kundefordringer	13	1 169 682	2 691 404
Andre kortsiktige fordringer	5, 6	80 251 512	62 637 998
Sum fordringer	5, 6	81 421 193	65 329 402
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 813 091	10 797 348
Sum omløpsmidler		83 289 037	76 190 377
Sum eiendeler		95 469 132	79 898 026

Cordel Norge AS



Balanse

Cordel Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	450 000	450 000
Annen innskutt egenkapital		210 000	210 000
Sum innskutt egenkapital		660 000	660 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		62 608 513	50 102 709
Sum opptjent egenkapital		62 608 513	50 102 709
Sum egenkapital	9	63 268 513	50 762 709
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	11	165 189	0
Andre avsetninger for forpliktelser		0	900 000
Sum avsetning for forpliktelser		165 189	900 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 235 811	1 392 246
Betalbar skatt	11	232 763	-390 635
Skyldig offentlige avgifter		4 371 573	2 926 967
Konserngjeld	6	19 972 104	20 571 535
Annen kortsiktig gjeld		6 223 179	3 735 204
Sum kortsiktig gjeld	6	32 035 430	28 235 317
Sum gjeld		32 200 619	29 135 317
Sum egenkapital og gjeld		95 469 132	79 898 026

01.06.2021

Styret i Cordel Norge AS

Gustav Line
styreleder

Bjørn Kristian Bentzen
styremedlem/daglig leder

Cordel Norge AS



Indirekte kontantstrøm

Cordel Norge AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		35 793 752	28 437 873
Periodens betalte skatt	11	390 635	-2 696 656
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	4	276 787	0
Ordinære avskrivninger	4	760 776	525 896
Nedskrivning anleggsmidler	4	4 467	0
Endring i varelager	3	8 875	406 084
Endring i kundefordringer	13	1 521 722	423 738
Endring i leverandørgjeld		-156 435	-854 998
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-183 609	-1 106 593
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		38 416 970	25 135 345
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		62 100	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-1 224 497	-538 239
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-8 268 994	-1 317 385
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 431 391	-1 855 624
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av konsernbidrag	9	-20 571 535	-9 297 500
Endring i andre konsernposter		-17 398 302	-24 804 248
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-37 969 837	-34 101 748
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-8 984 258	-10 822 027
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		10 797 348	21 619 375
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 813 091	10 797 348



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

SALGSINNTEKTER

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til næværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER



Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Salgsinntekter

Selskapet har kun Norge som sitt geografiske marked.

	2020	2019
System	-74 812 019	-68 796 0840
Konsulent	-6 473 005	-6 775 232
Annet	-4 545 801	-3 907 354
Sum	-85 830 825	-79 478 670

Note 3 Varer

Varelager	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	54 752	63 627
Sum varelager	54 752	63 627

Varekostnad	2020	2019
Innkjøp av ferdigvarer	10 605 381	12 579 184
Sum varekostnad	10 605 381	12 579 184

Av samlet varelagerverdi for Cordel Norge AS pr. 31.12.2020 er kr. 54 752 vurdert til anskaffelseskost.

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Forskning og utvikling	Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	2 764 611	2 200 000	317 385	5 281 996
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 224 497	7 295 529		8 520 026
- Avgang i året	646 751			646 751
= Anskaffelseskost 31.12.20	3 342 357	9 495 529	317 385	13 155 271
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	1 867 600	44 523	58 741	1 970 864
= Bokført verdi 31.12.20	1 474 757	9 451 006	258 644	11 184 407
Årets ordinære avskrivninger	658 340	44 523	57 908	760 771
Økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineære	Lineære	Lineære	

Totalt er det kostnadsført NOK 10 900 104 i utviklingskostnader i regnskapsåret. Selskapets FoU-aktiviteter



relaterer seg til produktutvikling, herunder digitale løsninger. Utviklingskostnader er primært knyttet til egne utviklingsressurser og resultatføres som lønnskostnader. Avskrivning av forskning og utvikling starter ved endt prosjekt.

Note 5 Fordringer og gjeld

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år, eller gjeld som forfaller senere enn fem år, etter balansedag.

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	79 351 289	61 791 669
Sum	79 351 289	61 791 669
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	19 972 104	20 571 535
Sum	19 972 104	20 571 535

Note 7 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 813 091.

Note 8 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I CORDEL NORGE AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	45 000	10,0	450 000
Sum	45 000		450 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Smartcraft AS	45 000	100,0	100,0

SmartCraft AS utarbeider konsernregnskap som inkluderer Cordel Norge AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til SmartCraft AS, Borgundfjordvegen 80, 6070 Ålesund. SmartCraft AS har gjeld sikret med pant i aksjene til Cordel Norge AS. Det henvises til konsernregnskapet for ytterligere detaljer.



Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt egenkap.	Annen egenkapital	Sum
Pr. 31.12.2019	450 000	210 000	50 102 709	50 762 709
Pr. 01.01.2020	450 000	210 000	50 102 709	50 762 709
Årets overskudd			28 084 045	28 084 045
Konsernbidrag avgitt			-15 578 241	-15 578 241
Pr. 31.12.2020	450 000	210 000	62 608 513	63 268 513

Note 10 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2020	2019
Lønninger	33 018 856	25 008 648
Arbeidsgiveravgift	4 596 788	3 939 331
Pensjonskostnader	922 385	622 446
Andre ytelser	977 310	1 002 620
Reduksjon skattefunn	-10 908 860	-1 000 000
Sum	28 606 479	29 573 045

Selskapet har i 2020 sysselsatt 61 årsverk mens det i 2019 var sysselsatt 46 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder
Lønn	1 246 542
Pensjonskostnader	35 535
Annen godtgjørelse	3 000
Sum	1 285 077

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 70 000 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.



Note 11 Skatt

Årets skattegrunnlag	2020	2019
Betalbar skatt	7 266 492	5 910 713
Endring i utsatt skatt	443 215	-28 546
Sum skattekostnad	7 709 707	5 882 167
Beregning av årets skattegrunnlag:	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	35 793 752	28 437 873
Permanente forskjeller	-2 588 654	-1 700 751
Endring i midlertidige forskjeller	-175 591	129 757
Avgitt konsernbidrag	-19 972 104	-20 571 535
Årets skattegrunnlag	13 057 403	6 295 344
Betalbar skatt i balansen:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	7 266 492	6 305 293
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-4 393 863	-4 525 738
Tilskudd SkatteFUNN	-2 639 866	-2 170 190
Sum betalbar skatt i balansen	232 763	-390 635
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2020	2019
Varige driftsmidler	-586 337	121 880
Fordringer	-260 512	-183 992
Gevinst- og tapskonto	-241 315	-301 643
Avsetning etter god regnskapsskikk	0	-900 000
Sum	-1 088 164	-1 263 754
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 839 022	0
Sum	750 858	-1 263 754
Utsatt skattefordel (22 %)	165 189	-278 026

Note 12 Offentlig tilskudd

Cordel Norge AS er i 2020 bevilget NOK 2 639 866 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd, til utviklingsprosjekt vedrørende utvikling av teknologi.

I 2019 mottok Cordel Norge AS NOK 1 775 610 i tilskudd fra Norsk Forskningsråd.

I 2020 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 2 639 866. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon i lønnskostnader tilknyttet prosjektet og som reduksjon i betalbar skatt.



Note 13 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 538 938	2 991 404
Avsetning til tap	-300 000	-300 000
Pålydende verdi av kundefordringer 31.12	1 838 938	3 291 404
Endring i avsetning til tap	0	-250 000
Realiserte tap	339 918	720 302
Sum resultatførte tap på krav	339 918	470 302

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 14 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	645 195	1 191 261
Annen renteinntekt	150 529	184 798
Annen finansinntekt (agio)	1 861	0
Sum finansinntekter	797 585	1 376 059
Finanskostnader	2020	2019
Annen rentekostnad	22 928	690
Annen finanskostnad (disagio)	3 688	1 571
Sum finanskostnader	26 616	2 261